ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИУПСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от 22 сентября    2017 г.
	                                    № 100

О присвоении почтового адреса населенному пункту,

расположенному: пос. Васильевка

 В соответствии с п.21 статьи 14 Федерального закона от 06. октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях устранения разночтения и упорядочения наименований населенных пунктов администрации муниципального образования Приупское Киреевского района , на основании ст. 32 Устава муниципального образования Приупское Киреевского района,
администрация муниципального образования Приупское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.​ Присвоить почтовый адрес населенному пункту поселок Головлино:

Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, поселок Васильевский.
2.Рекомендовать Киреевскому отделению Тульского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» и ФГБУ «ФКП Росреестра» по Тульской области внести соответствующие изменения в правоустанавливающие документы граждан.

3.Рекомендовать паспортному столу ООО «ТонКамСервис», отделу по вопросам миграции ОМВД РФ по Киреевскому району произвести перерегистрация граждан по месту жительства.
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети «Интернет».
5. Опубликовать в  газете «Вестник».
6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава  администрации
 муниципального образования Приупское Киреевского района
	                         Ю.Н.Шевченко